
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 246/6/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie udzielenia Pani Monice Poleszak – Kierownikowi Sekcji ds. integracji
i  rehabilitacji  osób niepełnosprawnych w Dziale ds. osób niepełnosprawnych
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie pełnomocnictwa do składania
oświadczeń woli  w  sprawach z  zakresu rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej
osób niepełnosprawnych  podczas nieobecności  w pracy  Zastępcy Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie ds. wsparcia społecznego oraz
Kierownika  Działu  ds.  osób niepełnosprawnych Miejskiego Ośrodka  Pomocy
Rodzinie w Lublinie

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz.
572), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz.
1360,  2337  i  2339  oraz  z  2023  r.  poz.  326)  oraz  § 25  ust.  1  i  2  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

        Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie udzielam
pełnomocnictwa  Pani  Monice  Poleszak  –  Kierownikowi  Sekcji  ds.  integracji
i  rehabilitacji  osób  niepełnosprawnych  w  Dziale  ds.  osób  niepełnosprawnych
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  składania  oświadczeń  woli
w  imieniu  Gminy  Lublin  –  miasta  na  prawach  powiatu  w  sprawach  dotyczących
realizacji  zadań  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  osób
niepełnosprawnych  wykonywanych  przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Rodzinie
w  Lublinie  w  zakresie  zawierania  umów  i  aneksów  do  umów
o  dofinansowanie  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych, w tym do zawierania umów i  aneksów do umów w „Systemie
Obsługi  Wsparcia  finansowanego  ze  środków  PFRON”,  podczas  nieobecności
w  pracy  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie
ds.  wsparcia  społecznego  oraz  Kierownika  Działu  ds.  osób  niepełnosprawnych
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

Nr dokumentu Mdok: 62840/06/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Upoważnienia udzielam  na  czas  zatrudnienia  Pani  Moniki  Poleszak
na stanowisku Kierownika Sekcji ds. integracji i rehabilitacji osób niepełnosprawnych
w  Dziale  ds.  osób  niepełnosprawnych  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie.

§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  nr  51/4/2023  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  19
kwietnia 2023 r.

              § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                                   (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 62840/06/2023

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

